
L’assurance par excellence

 Je veux mon médecin,
il est cher mais c’est le meilleur.

www.groupegsa.com

Assurance Mutuelle
Complémentaire Santé

20 ans
30 ans
40 ans
50 ans
60 ans

19,07 €
22,99 €
30,09 €
36,90 €
46,29 €

64,76 €
77,09 €
92,74 €

107,64 €
132,51 €Ex
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fs Age Formule 100 %

Prime mensuelle/personne
Formule 500 %

Prime mensuelle/personne

Parce que votre santé n’a pas de prix le contrat GSA Santé vous propose 
jusqu’à 500% du tarif de convention sans délai d’attente ni questionnaire 
médical.


